
Let’s explore
To nejdůležitější z budoucnosti značky Škoda

Zdroj: Škoda Auto

▶  S nadšením se podílíme na transformaci směrem k CO2 neutrální mobilitě.
▶  Nabídneme produkty, které uspokojí veškeré potřeby našich zákazníků.
▶  Naše modelové portfolio nebylo nikdy tak rozmanité jako nyní, zahrnující elektrické vozy,  

plug-in hybridy a modely s vysoce úspornými spalovacími motory. 
▶  Nejvýznamnější novinky letošního roku mezi modely se spalovacími motory: nová generace 

modelů Kodiaq a Superb.  Také představíme modernizované modely Kamiq a Scala.
▶  V následujících letech plánujeme představit šest nových plně elektrických modelů, které budou 

vyhovovat potřebám zákazníků v segmentech malých, kompaktních i velkých vozů, díky čemuž 
bude elektromobilita dostupnější než kdykoli předtím.

▶  To zahrnuje segment vozů kombi, ve kterém je nyní značka Škoda  
lídrem na evropském trhu.

▶  Představíme novou generaci našeho plně elektrického SUV – úspěšný model  
Enyaq se dočká designové úpravy.


